

SAUNTE.DK ApS

Triumfvej 98, 2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 30 28 10 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Tommy Grøndal Saunte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SAUNTE.DK ApS

Triumfvej 98

2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 30 28 10 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tommy Grøndal Saunte

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handel og industri og rådgivende virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 482 t.kr. mod 652 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	481.590	652.166
1 Personaleomkostninger	-466.382	-638.064
Resultat af primær drift	15.208	14.102
Øvrige finansielle omkostninger	-2.011	-1.874
Resultat før skat	13.197	12.228
Skat af årets resultat	-3.063	-5.069
Årets resultat	10.134	7.159
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	57.200
Disponeret fra overført resultat	-49.866	-50.041
Disponeret i alt	10.134	7.159

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	249.250
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	17.425
Tilgodehavende selskabsskat	5.052	0
Andre tilgodehavender	8.592	8.592
Tilgodehavender i alt	<u>13.644</u>	<u>275.267</u>
Likvide beholdninger	<u>292.559</u>	<u>136.445</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>306.203</u>	<u>411.712</u>
Aktiver i alt	<u>306.203</u>	<u>411.712</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	37.541	87.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	57.200
Egenkapital i alt	222.541	269.607
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.375	9.168
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.693	4.011
Selskabsskat	0	2.684
Anden gæld	69.594	126.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.662	142.105
Gældsforpligtelser i alt	83.662	142.105
Passiver i alt	306.203	411.712

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	137.448	56.500	318.948
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.041	57.200	7.159
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	87.407	57.200	269.607
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.866	60.000	10.134
	125.000	37.541	60.000	222.541

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	401.578	573.995
Pensioner	59.579	54.996
Andre omkostninger til social sikring	0	4.450
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.225</u>	<u>4.623</u>
	<u>466.382</u>	<u>638.064</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Tommy Grøndal Saunte

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-997986442090

IP: 78.143.xxx.xxx

2023-05-01 10:35:17 UTC

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 188.179.xxx.xxx

2023-05-01 10:59:37 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>